Classificação: Público
Acesso: Sem restrição
Unidade Gestora: AJDA

Financiadora de Estudos e Projetos –

Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.020.0024.03

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

20.020.0024.02 FIRMADO ENTRE

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS –

FINEP E SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E

COMÉRCIO S A

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar atualizar o endereço da contratada para Av. Dra.

Ruth Cardoso, n. 7.221, Conjunto 901, Bloco A, 9º andar, Edif. Birmann 21, CEP 05.425-902,

Pinheiros, São Paulo – SP.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

___________________________________

Financiadora de Estudos e Projetos - Finep

		e0721cca-67ed-487e-9446-64a48cbdabcd
	2023-10-19T16:38:02-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		e0721cca-67ed-487e-9446-64a48cbdabcd
	2023-10-19T16:56:06-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por FABIO BARACHO TRINDADE. Identificador da Assinatura(AUID): E0C64C3353D7491A8D2B601C884B8083